
l
, SMLOUVA O 'DILO č. 20/600/0495 

uzavřená dle § 2586 Zákona Č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, 
ve Znění pozdějších předpisů (dále jen ,,0Z“) 

(dále jen ,,Smlouva“) 

1. Smluvní Strany 

Obiednatel: 
Ceská republika - Generální ředitelství cel 
Se sídlem: Budějovická 1387/7, 140 96 Praha 4 
Zastoupenýz vedoucím detašovaného oddělení 134.8 Hospodářské 

Správy Ústí nad Labem, na adrese Hoření 3540/7A, 400 Il Ústí nad Labem, na 
základě pověření gen. ředitele GŘC k jednání jménem státu ve věcech 
majetkových č.j. 54742/2020-900000-11 ze dne 27.10.2020 

IČ; 71214011 
DIČ; CZ7
Kontakt: tel. e-mail:
Bank. Spojení:

Fakturační údaje: ČR - Generální ředitelství cel, Budějovická 1387/7, 140 96 Praha 4, datová 
Schránka: 7puaa4c, e-mail:

dále jen,,,objednatel“

a 

Zhotovitel: 
Veterina Krobotovi, s.r.o. 
Se sídlem: 
Z-astoupený: 
IČ; 25497171 
DIČ; CZ25497171 
Kontakt:  e-mail:
Bank. Spojení: číslo účtu: 

dále jen „zhotovitel“ 

2. Uvodní ustanovení 

Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje provádět pro objednatele dílo, uvedene' v čl. 3 této 
smlouvy á dále také prodej zboží S dílem Související a to řádně, v dohodnutém termínu a 
Snáležitou odbornou péčí. Objednatel zhotoviteli Za uvedené dílo zaplatí cenu ve výši a 
způsobem dohodnutým v čl. 5 této smlouvy. 

3. Předmět Smlouvy 

Zhotovitel provede pro objednatele veterinární Služby (dále jen ,,dílo“). Výčet díla je uveden 
v Příloze č. 1 této smlouvy. Pokud bude požadované dílo v rozsahu mimo Příloha č. 1, tak toto 
bude řešeno Samostatnou objednávkou za předem dohodnutou cenu - viz čl. 5 odst. 2. Dílo 
mimo Přílohy č. 1 může být sjednáno u jiného dodavatele dle rozhodnutí objednatele. 

${`f'č„"1.',›'<z; Í "4 
fìirrfoın-11 O nžízľťz C, .2(l;"ř.ı01i/F'í49_š



4. Místo a čas plnění 

Dílo podle čl. 2 této smlouvy provede zhotovitel V objektu na adrese: Wolkerova 275/5. 460 15 
Liberec - Liberec XV - Starý Harcov, popř. na jiném místě dle požadavku objednatele, a to ve 
lhůtě stanovené v objednávce. Po provedení díla dle této smlouvy vyhotoví zhotovitel zprávu, 
kterou odevzdá objednateli ihned po provedení služby. 

5. Cena a platební podmínky 

l. Za dílo uvedené v čl. 3 této smlouvy se cena sjednává dle ceníku, který je Přílohou č. I 

této smlouvy. Případná změna této ceny ze Strany zhotovitele je možná jen na základě 
písemného dodatku k této smlouvě podepsaného oběma smluvními stranami. 

2. V případě, že bude objednáno dílo vrozsahu mimo Příloha č. 1 této smlouvy, Sjedná 
zhotovitel S objednatelem písemně (e-mailem) cenu, a to vždy před provedením díla. 
V akutních případech je možno cenu sjednat telefonicky. 

3. Zhotovitel vystaví objednateli daňový doklad - fakturu, za dílo do l0 kalendářních dnů po 
provedení díla. Na faktuře bude uvedeno číslo objednávky, ke které se tato faktura 
vztahuje. 

4. Objednatel uhradí zhotoviteli cenu díla na základě faktury vystavené zhotovítelem po 
provedeni díla, a to bezhotovostním bankovním příkazem na účet zhotovitele uvedený v čl. 
1 této Smlouvy se splatností 30 dní od data předání faktury objednateli. Faktura musí 
obsahovat veškeré náležitosti dle předpisů o účetnictví a dle daňových předpisů. 

5. Faktura bude doručena objednateli elektronicky do datové schránky, ID datové schránky: 
7puaa4c nebo na e-mailovou adresu  popř.
Za den Splnění platební povinnosti objednatele se považuje den odepsání placené částky 
(ceny) Z bankovního účtu objednatele. 

6. Daňový doklad musí obsahovat všechny náležitosti stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., O 
dani Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších právních předpisů, odkaz na tuto smlouvu a 
dílčí objednávku. 

7. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), 
který neobsahuje požadované náležitosti, nebo obsahuje nesprávné nebo nepravdivé údaje. 
V případě vrácení daňového dokladu (faktury) objednatel písemně sdělí důvod vrácení 
daňového dokladu. Po vrácení daňového dokladu objednatelem je zhotovitel povinen 
vystavit a doručit objednateli nový daňový doklad s tím, že vrácením daňového dokladu 
lhůta splatnosti vráceného daňového dokladu zaniká. Nová lhůta splatnosti dle nového 
daňového dokladu vdélce dle odst. 5.4 smlouvy začne běžet po dni prokazatelného 
doručení řádného daňového dokladu mající všechny náležitosti stanovené touto smlouvou. 

6. Smluvní Sankce 

1. Výslovně se touto Smlouvou Sjednávají dále stanovené Smluvní Sankce. Smluvní strany si 
výslovně ujednaly, že k jiným než zde uvedeným a dále např. ústně sjednaným smluvním 
Sankcím, jakož i k smluvním sankcím sjednaným dodatečně, nebude přihliženo. 

2. V případě, že objednatel bude v prodlení S jakoukoliv platbou O více než 30 dnů a nedoloží 
prokazatelně, že zpoždění spočívá V systémových překážkách objednatelem 
neovlivnitelných, je zhotovitel oprávněn požadovat po objednateli úhradu úroku z prodlení 
ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků Z prodlení 
a nákladů spojených S uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního 
Správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky 
Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob ve znění 

v x 

.%žš`;,.‹á.`.'<z: 2,- 3 
.%'ø'flš.-“'z'-.=ť\=zz 1 „nf O Q. 2íž\íI›‹','*.J“`“'f="/'.`L-



pozdějších předpisů. Smluvní strany si výslovně ujednaly, že výše úroků v tomto případě 
odpovídá náhradě Škody. 

3. Vznikne-li objednateli činností zhotovitele či neplněním povinnosti zhotovitele dle této 
Smlouvy škoda, uhradí ji zhotovitel V prokázané výši. 

4. Smluvní Sankce je splatná do 30 dnů od prokazatelného doručení výzvy kplnění této 
smluvní Sankce. 

5. Smluvní strany si výslovně ujednaly, že vzájemně nebudou požadovat úroky Z úroků a že 
nebudou ve vztazích založených touto dohodou aplikovat ust. § 1806 OZ. 

7. Zánik Smlouvy 

l. Smlouva zaniká vedle případů stanovených OZ také: 
a) dohodou smluvních stran, v jejímž obsahu je dohodnuto též vzájemné vyrovnání 

účelně vynaložených nákladů, 
b) jednostranným odstoupením od smlouvy nebo její části objednatelem pro její 

podstatné porušení zhotovitelem, kterým se rozumí: 
- opakované (ZX a více) prodlení zhotovitele s nastoupením kdílčímu plnění 

smlouvy, 
- opakované porušení povinností uvedených v čl. 7 této smlouvy, přičemž za 

opakované se rozumí druhé a další porušení jakékoliv povimıosti 
2. Odstoupením objednatele od dílčího plnění tato Smlouva nezaniká. 
3. Smlouva může být ukončena písemnou výpovědí objednatele i zhotovitele, a to i bez 

uvedení důvodu S tim, že v tomto případě musí být písemná výpověď doručena 
prokazatelně druhé ze smluvních stran. Výpovědní lhůta činí nejméně 30 kalendářních dnů 
ode dne doručení výpovědi druhé Smluvní Straně. 

8. Vyšší moc 

Za okolnosti Vylučující odpovědnost smluvních stran za prodlení S plněním smluvních závazků 
dle této smlouvy (vyšší moc) jsou považovány takové překážky, které nastanou nezávisle na 
vůli povinné smluvní Strany a brání jí ve splnění její povinnosti z této smlouvy, jestliže nelze 
rozumně předpokládat, že by povinná smluvní strana takovou překážku nebo její následky 
odvrátila nebo překonala, a dále, že by v době vzniku smluvních závazků z této smlouvy vznik 
nebo existenci těchto překážek předpokládala. 

9. Závěrečná ustanovení 

l. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této Smlouvy, 
se řídí právním řádem Česká republiky. 

2. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným, číslovaným, oboustramiě potvrzeným 
ujednáním, výslovně nazvaným dodatek ke smlouvě, podepsaným Statutámími orgány 
nebo zmocněnými zástupci obou smluvních stran, jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu 
smlouvy nepovažují. 

3. Výjimkou Z pravidla uvedeného v odst. 2 tohoto článku dohody jsou případné změny 
kontaktních osob uvedených v této dohodě, které lze provést bez uzavření dodatku k této 
dohodě. Každá ze smluvních stran je ale povinrıa změnu kontaktní osoby druhé smluvní 
straně bezodkladně oznámit, a to zasláním písemného (e-mailem nebo poštou) oznámení 
druhé smluvní Straně. Změna kontaktních osob bude vůči druhé smluvní straně účinná až 
ode dne, kdy jí bylo písemné oznámení prokazatelně doručeno. 

4. Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla uzavřena podle jejich vážné a svobodné vůle, 
že nebyly k jednání přinuceny pod hrozbou násilí ani lstí, Smlouvu si přečetly, považují 

5›ˇfž'.'„'*.Ir!cz`č ;š'.-' 4 
.\ˇm/r›1.!ı=‹š O „HO C“. 20.-“ó!)n') 'ł)=.l95



obsah této Smlouvy za určitý a Srozumitelný, jsou jim známy veškeré skutečnosti, jež jsou 
pro uzavření této Smlouvy rozhodující, a na důkaz toho připojuji ke Smlouvě Své podpisy. 
Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv. , 

Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 
V souladu Se zákonem č. 340/2015 Sb., O registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, Se 
Strany dohodly, že objednatel zašle tuto Smlouvu Správci registru smluv k uveřejnění ve 
lhůtě stanovené timto zákonem. Osobní údaje stran před odesláním budou anonymizovány 
V souladu Se zákonem č. 110/2019 Sb., O zpracování osobních údajů. 
Smlouva je vyhotovena ve 2 Stejnopisech, z nichž jeden oboustranně podepsaný Stejnopis 
obdrží Objednavatel a jeden zhotovitel. 
Nedílnou Součástí této Smlouvy je Příloha č. 1, která obsahuje ceník veterinárních úkonů. 

Ob] edııatel: Zhotovitel: ,, 

g 7/_ »zn ze §71; //W ;fl."ťž`ćìf V Usti nad Labem dne ...... ._ V Liberci dne ................ .. 

, Ý 

I 

x,.*1_)8GR 'Í ŠEDITE
'40 95 ťnwmą 

“ 

46 (Š '''''' 'Ť ŽB ” --'---"'- 
_____vˇł`Č; 77214 Cká7 

“~ \.4_|\ \_.‹ 

I I I I ı

- ` 
- ˇ 

: _ itelstvi cel S. r. 0. 

vedoucí DO 134.8 Hospodářské Správy 
US“ nad Labem VETERINA Knoaorovı 5.;-.ø. 

Veterinární klinika 
46001 Liberec 1, Wolkerova 275/5 
ıćoz 25497171, Dıc: cZ254<m`*ı 

Telefon: 482 710 714 
E-mail: inf0©ve1erinc:PrQbO10viCZ 

§Ťž.ł';ı‹;ř<n.š Š. -Ť 

,'Š,'žž“IÍf.›.f.'i`rı O J."!'ťż 2‹')ˇr/=U'='f f'-f~!*)_;i



Příloha č. I 
Smlouvy O dílo č. 20/600/0495 

Ceník veterinárních výkonů 
Všechny uvedené cenyjsou vč. 21' % DPH 

_ _ 
7 

' Vakcinace: 
ýkon klinické vyšetření S teplotou, očkování a evidence S potvrzením 122 Kč 
Biøpnżpzváıy Enfiøfln DHPPiLR 

_ _ 
267 Kč* 

la léky Nobivac KC 
_ 299 Kč 

Materiál Zdravotní a desinfekční ' 

I62 Kč 
icèıšnøxn ._ 

' _ _ 

ŘI ı I _ Roční preventivní prohlídka: 
Ť\/akcìnaiee 850 Kč 
Odběr krve 5 5 

144 Kč\_ Biochemie krve - [dexx CHEM IO 457 Kč 
\ 

Hematologie krve - ldexx Lasereyte 
5 

234 KE Møč 2 

225 Kč 
lTruS 

__ _ 315 Kč 
Materiál Zçlraviotní, desinfekční 54 Kčì 
Veterinámí Zpráva

W 
135 Kč 

íšëøıhøın ;=;IIÍ “; 

K 

_ RTG vyšetření (bez sedace nebo ııarkózy):
_ 

I projekce vč. vyhodnocení _ __ 360 Kčl 

Vstupní prohlídka: 
Kıininkè vyšflzrręni

5 

189 Kč 
Vyšetření trusu 315 Kč 

í 

Vyšetření moče + barvení + Sediment 225 Kč EKG |62 Kč 
-lQdbër krve I44 Kč 
Aplikace i.v. (anestezíe)

2 

Sl Kč 
Anestetika + antidotum 690 KE 

l 

Biocheiníe krve - ldexiš C_ÍHEM IO 457 Kč 
_Hemato_!Ogie krve - lđexx Lasercytel 234 Kč 
Materiál Zdravotní (jehly, kanyly, sušení, lepení, obvaZy,čtečka)

_ I62 Kč RTG vyšetření (lx DKK, 2x DLK, lx břicho, lx hrudník, lx páteř SA) vč. vyhodnocení 2 160 Kč: 
Veterinární Zpráva S výsledkem a hodnocením _ 

2 

_ 

2 

\ 

360 Kč 
` Přípravk roti parazitům “ 

180 Kč 

W 2 

Výstıìıní prohlídka:
” 

í 

Veterinární Zpráva, klinické vyšetření a Základní materiál 
_ 

či 7 

657 Kč 

ipováııí s vystavením pasu Č 2 

4 

Čip_S ISO normou a CZ kodem a europas _ 900 Kč 

Sir. Í/2



7__ Kastrace fen_a;7 
OHE (vaječníky a děloha) S pooperační péčí (kontrola a Stehy ex) vč. antibiotik. Jedná se O 
preventivní Zákrok bez komplikací a bez léčby proti bolesti. 6 998 Kč

4 

“ 

_ __* _ Kastrace pes: 

fiwšš 

Preventivní zákrok bez komplikací S pooperační péčí 4 560 Kč

9 

_ Vystavení veterinární zprávy: 
K určité události (úhyn, úraz, atd.) 

K V W 
"3ó"0 Kč 

Další orientační ceny chirurgických zákroků: 
0p‹=›rfl‹=flžfl1\±‹15n,_Srřęv „fi Q či 

co Í] ve 

" 
“š22Jšč 

Othematon 
7 7 7 WV 

4 000 Kč 
Novotvary 4 000 Kč 
}Chirurgické ošetření análních žláz 7 500 Kč 
Qpežıceý kýly (jednoduchá pupeční kýla) 3681 Kč 
Qperaçe_ın_očOvého měchýře a katetr 8 134 Kč 
Ortopedické vyšetření 

7 7 7 
378 Kč 

Ofialmologìckć vyšetření 639 Kč 
Otoskopiýcke vyšetření 387 Kč 
Oprava l zubu 2818 Kč 
Trhání 1 zubu po fraktuře atp. l 2 500 Kč 

Zhotovitel: Veterina Krobotovi S. r. 0. 

Objednatel: ČR - Generální ředitelství cel _ 
vedoucí DO 134.8 Hospodářské Správy Ústí n. L. 

Sir. 2/2


